[image: ][image: ]
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de apresentar a seguinte EMENDA MODIFICATIVA Nº 1 ao PROJETO DE LEI Nº 134/2025.

Art. 1º Fica alterado o Artigo 5º do Projeto de Lei nº 134/2025, que passará a vigorar com a seguinte redação:
Art 5º - “O poder executivo regulamentará esta lei no que couber, no prazo máximo de 90 (noventa) dias contados da data de sua publicação”

Art. 2º Inclui-se o Artigo 6º ao Projeto de Lei nº 134/2025, que passará a vigorar com a seguinte redação:
 Art 6º - “ Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação”

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2025.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Emenda N° 1 a0 Projeto de Lei N° 134/2025 - PROTOCOLO 2124/2025 - 17/02/2025 14:32